1
PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	24 ноября 2020 г.
	              г. Железноводск
	№
	986

О создании комиссии по проведению учета и идентификации сельскохозяйственных животных в хозяйствах всех форм собственности на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Планом мероприятий по проведению идентификации
сельскохозяйственных животных в хозяйствах всех форм собственности
на территории Ставропольского края от 1 сентября 2020 г., утвержденным
первым заместителем председателя Правительства Ставропольского края
Н.Т. Великданем, в целях выявления неучтенных сельскохозяйственных
животных, постановки их на учет и идентификации на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению учета и идентификации сельскохозяйственных животных в хозяйствах всех форм собственности на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению учета и идентификации сельскохозяйственных животных в хозяйствах всех форм собственности на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края (далее – комиссия).
3. Установить, что организационно-техническое, документационное и информационное обеспечение деятельности комиссии осуществляет Управление городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить
на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                       Е.И. Моисеев